(מעובד מתוך "חזון במקרא" הרב יששכר יעקובסון)

הביטוי בשפה העברית

השיב מלחמה שעה - התגונן בעוז, תקף ונלחם חזרה.
דוגמא: אנחנו צריכים להשיב מלחמה שעה כדי למנוע את המצב הנוכחי המסוכן.

ענייני דיומא

יום עיון בספרות

חל שינוי קל בתוכנית יום העיון "ארגז כלים להוראת ספרות בב"ס היסודי בחמ"ד", שיתקיים בעז"ה ביום א', כ"ז בטבת תשע"ה, 18 בינואר 2015, במכללת "אורות ישראל", רח' הרב שטיינמן 5, רחובות. פירוט התוכנית והרשמה **בטופס** המקוון. בואו בשמחה.

שליחת סיפורים לאתר "הסופרים הצעירים"

רצ"ב הנחיות לשליחת סיפורים לאתר הסופרים הצעירים.

יום הלשון העברית-אתר אינטרנט חדש

ביום הלשון העברית, כ"א בטבת תשע"ה, יושק בעז"ה אתר האינטרנט של החינוך הלשוני בחמ"ד בגרסת הרצה.